
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
15 

222 
27 
61 

111 
3 

Nome 
POZZI DAVIDE 
PIRONE ALEX 
MANFREDOTTI PATRICK 
CAPRA BRYAN ANTONIO 
CHIDINI CESARE LEANDRO 
MAZZONI LEONARDO 

Classe 
MINI PROMO 6
MINI PROMO 6
MINI PROMO 6
MINI PROMO 6
MINI PROMO 6
MINI PROMO 6

Giri 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Diff 

50.570 
1:30.755 
1:51.208 

1 Giro 
1 Giro 

Differenza 

50.570 
40.185 
20.453 
1 Giro 

1:04.872 

empo Migliore 
1:41.978 
1:47.938 
1:54.513 
1:57.384 
2:04.408 
2:07.195 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
50.570 

Velocità  Media 
64,910 

Miglior tempo sul giro
1:41.978 

Velocità Migliore 
67,885 

Giro Migliore di 
15 - POZZI DAVIDE 

Stampato: 08/06/2021 23:49:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
MINI 65 

FINALE 1 MINI 65 

Gara Iniziato a 12:45:54 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 13:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
196 
27 
99 
17 
37 

225 
24 

391 
18 

517 
63 

412 
728 
*23 
122 
771 
67 

175 

Nome 
PEDERZANI MARCELLO 
NOBILI IVAN 
FANTICINI LEONARDO 
CIANNAVEI LORENZO 
GIROTTI JAYDON TERENCE 
QUATTROMINI SIMONE 
ROSSI THOMAS 
GALLONI LEONARDO 
BERCELLA LORENZO 
NUMANTI RICCARDO 
GASPARINI ALESSANDRO 
FERRI FRANCESCO 
RABAGLIA SAMUELE 
BACCOLI FRANCESCO 
CHIESI GIADA 
FULGONI JESON 
GUIDETTI ALESSANDRO 
BARBOLINI ALEX 

Classe 
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8
MINI PROMO 8

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

22.363 
26.087 
42.555 
45.252 
55.867 

1:10.229 
1:20.006 
1:21.952 
1:48.792 
2:06.853 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Differenza 

22.363 
3.724 

16.468 
2.697 

10.615 
14.362 

9.777 
1.946 

26.840 
18.061 
1 Giro 

11.947 
10.427 
21.349 

0.765 
41.344 
12.428 

empo Migliore 
2:18.020 
2:21.417 
2:21.885 
2:21.815 
2:23.187 
2:25.477 
2:27.893 
2:27.866 
2:27.815 
2:25.747 
2:35.725 
2:40.902 
2:42.533 
2:40.052 
2:48.636 
2:44.000 
2:45.429 
2:53.902 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
22.363 

Velocità  Media 
48,150 

Miglior tempo sul giro
2:18.020 

Velocità Migliore 
50,158 

Giro Migliore di 
196 - PEDERZANI MARCELLO 

Stampato: 08/06/2021 23:49:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
MINI 85 

FINALE 1 MINI 85 PROMO + ESP 

MINI PROMO 85 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 14:00 



Pos 
1 

Num. 
147 

Nome 
RAIMONDI LIAM 

Classe 
MINI ESPERTI 

Giri 
7 

Diff Differenza empo Migliore 
2:20.031 

Regione Punti 
250 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria Velocità  Media 
47,256 

Miglior tempo sul giro
2:20.031 

Velocità Migliore 
49,438 

Giro Migliore di 
147 - RAIMONDI LIAM 

Stampato: 08/06/2021 23:49:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
MINI 85 

FINALE 1 MINI 85 PROMO + ESP 

MINI ESPERTI 85 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 14:00 
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